2023 年 12 月 吉日

お客様各位

             株式会社シーネット

株式会社シーネットコネクトサービス

年末年始休業に伴う製品出荷日変更のご案内

（インクリボン、ラベル）

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

また平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

年末年始休業に伴い、製品出荷スケジュールについて下記のとおりご案内いたします。

納期が通常とは異なりご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品：インクリボン・ラベル（在庫品）

※受注生産品も通常よりも納期が掛かります。

2. 期間：2023 年 12 月 27 日(火)～2024 年 1 月 4 日(水) ご注文分

3. 弊社発送日：2024 年 1 月 5 日(木)以降順次発送

4. 注意事項

・在庫状況によって製品発送日が変更となる可能性がございます。

・上記期間ご注文分の納期のご案内も 1 月 5 日(木)以降となります。

・年末年始は荷物が集中する為、通常より納期がかかる場合がございます。

5. お問合せ先

株式会社シーネットコネクトサービス 機器販売担当 宛

メール：imec-repair@cross-docking.com

TEL: 043-307-7170 FAX: 043-307-6108

※2023 年 12 月 29 日(金)～2024 年 1 月 3 日(水)は年末年始休業となります。

以上